### Camlin A KOKLIYD

### **KOKUYO CAMLIN LIMITED**

CIN-1 24223MH1946PLC005434

Read. Office.: Hilton House, 48/2, Central Road, M.I.D.C. Opp. Hotel Tunga Paradise. Andheri (East), Mumbai - 400 093, INDIA Telephone: +91-22-6655 7000.

Fax: +91-22-2836 6579. Website: www.kokuvocamlin.com

NOTICE Notice is hereby given to the shareholders of the Company

pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act. 2013 ('the Act') and the Investor Education and Protection

Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules.

2016, including any statutory modifications or amendments

for the time being in force ("the Rules") as under. The Act and Rules, amongst other matters, contain provisions

for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. The Company has sent individual notices to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unpaid or unclaimed for the financial year 2010-11, advising them to claim the dividends on or before due date of

transferred to IEPF account during the financial year 2018-2019. Further in terms of Rule 6(3) of the Rules, the statement containing the details of name, folio number/demat account number and number of shares due for transfer is made available on the Company's website: www.kokuvocamlin.com for

information and necessary action by the shareholders. Shareholders who have not claimed their dividends for the financial year 2010-11 can write to the Company's Registrar &

Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited. C-101, 247 Park LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 (email: rnt.helpdesk@linkintime.co.in) or to the Company on or before 15th July, 2018 for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. If no valid claim has

been made, such shares will be transferred to the IEPF on due

date of transfer. Any person, whose shares and unpaid/unclaimed dividends have been transferred to the IEPF, may claim the shares and unpaid/unclaimed dividends from IEPF by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website: www.iepf.gov.in/IEPFA/refund.html and sending a physical copy of the same to the Nodal Officer of

For KOKUYO CAMLIN LIMITED

**RAVINDRA DAMLE** Place: Mumbai **VICE PRESIDENT (CORPORATE) &** 

Date: May 16, 2018 **COMPANY SECRETARY** 

the Company or to our Registrar & Share Transfer Agent.

# Camlin A

## कोकयो कॅम्लिन लिमिटेड

CIN: L24223MH1946PLC005434

नोंदणीकत कार्यालय: हिल्टन हाऊस. ४८/२. सेन्टल रोड. एम.आय.डी.सी... हॉटेल तंगा पॅराडाइजच्या समोर. अंधेरी (पर्व). मंबई - ४०० ०९३.

टेलि: +९१-२२-६६५५ ७००० फॅक्स: +९१-२२-२८३६ ६५७९ ई-मेल: investorrelations@kokuyocamlin.com, वेबसाइट: www.kokuyocamlin.com

#### नोटिस

ह्याद्रारे कंपनीच्या समभागधारकांना कंपनी कायदा २०१३ च्या (कायदा) कलम १२४(६) मधील तरतदी आणि इन्व्हेस्टर एज्यकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरीटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर ॲन्ड रिफंड) नियम २०१६, सध्या वैध असलेल्या एखाद्या वैधानिक सुधारणा किंवा बदलांसह (''नियम'') अन्वये पुढीलप्रमाणे सूचना करण्यात येत आहे.

इतर बाबींपैकी कायदे व नियम ह्यामध्ये ज्या समभागधारकांना सलगपणे गेल्या ७ (सात) किंवा अधिक वर्षे दिव्हिदंद देण्यात आला नाही किंवा त्यांनी दावा केला नाही अशा सर्व समभाग इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरीटी (आयर्डपीएएफ) कडे हस्तांतरीत करण्याची तरतद आहे.

आर्थिक वर्ष २०१०-११ साठी ज्या समभागधारकांना डिव्हिडंड देण्यात आलेला नाही किंवा त्यांनी दावा केला नाही अशांना आर्थिक वर्ष २०१८-१९ दरम्यान आयईपीएएफ खात्यात ती रक्कम हस्तांतरीत करण्याच्या देय तारखेला किंवा त्यापर्वी त्या डिव्हिडंडचा दावा करण्याचा सल्ला देणारी नोटिस कंपनीने अशा समभागधारकांना वैयक्तिकरित्या त्यांच्या अलिकडच्या पत्त्यावर पाठवलेल्या आहेत.

तसेच नियमांच्या नियम ६(३) च्या अटिनुसार समभागधारकांचे नाव, फोलिओ नंबर/डिमॅट अकाऊंट नंबर आणि हस्तांतर होणार असलेले एकण समभाग ह्यांचा तपशील असलेले स्टेटमेंट समभागधारकांच्या माहितीसाठी आणि पढील कारवाईसाठी कंपनीच्या ह्या www.kokuvocamlin.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

ज्या समभागधारकांनी आर्थिक वर्ष २०१०-११ साठी. त्यांचा डिव्हिडंडचा दावा केला नाही ते

अधिक तपशीलासाठी आणि दावा न केलेल्या डिव्हिडंडबाबत दावा करण्यासाठी १५.०७.२०१८ पर्यंत किंवा त्या अगोदर कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट मेसर्स लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि.. सी-१०१. २४७ पार्क एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (प), मंबई - ४०० ०८३. (ईमेल: rnt.helpdesk@linkintime.co.in) कंपनीला लेखी कळवू शकतात. वैध दावा केला न गेल्यास देय तारखेला असे समभाग आयईपीएएफकडे हस्तांतरित केले जातील. ज्या समभागधारकांचे समभाग आणि न देण्यात आलेला किंवा त्यांनी दावा न केलेला डिव्हिडंड आयईपीएएफकडे हस्तांतरीत करण्यात आला आहे ते www.iepf.gov.in/ IEPFA/refund.html ह्या कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध असलेल्या विहित फॉर्म

आयईपीएएफ - ५ द्वारे ऑनलाईन अर्ज करून आणि त्याची भौतिक प्रत कंपनीच्या नोडल ऑफिसर किंवा आमच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे पाठवून समभाग आणि न देण्यात आलेला किंवा त्यांनी दावा न केलेला डिव्हिडंड आयईपीएएफकडे माग शकतात. कोकयो कॅम्लिन लिमिटेड करिता

> रविंद्र दामले उपाध्यक्ष (कॉरपोरेट) आणि

दिनांक: १६ मे. २०१८ कंपनी सचिव (मुळ इंग्रजी मसुद्याचे हे भाषांतर असून सर्व विवादामध्ये मूळ इंग्रजी मसुदा प्रमाण मानण्यात येईल.)

Size: 8(w) x 16(h)

ठिकाण: मुंबई